

V.T.S. EJENDOMME ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.T.S. EJENDOMME ApS
Sølunden 11
8620 Kjellerup

CVR-nr: 27435327
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Jyske Bank Søndergade 1
8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Diriktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2016 V.T.S. Ejendomme ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Arne Nielsen er daglig leder af virksomheden.

Virksomheden ejer 10 ejendomme, som har været lejet ud hele året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 171.469 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		649.200	646.700
Eksterne omkostninger		-146.325	-106.824
Bruttoresultat		502.875	539.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.850	-128.850
Resultat af ordinær primær drift		374.025	411.026
Øvrige finansielle omkostninger	1	-140.504	-157.869
Ordinært resultat før skat		233.521	253.157
Skat af årets resultat		-57.794	-65.455
Årets resultat		175.727	187.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.727	187.702
I alt		175.727	187.702

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.080.184	6.197.708
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.080.184	6.197.708
Anlægsaktiver i alt		6.080.184	6.197.708
Andre tilgodehavender		2.477	2.477
Tilgodehavender i alt		2.477	2.477
Omsætningsaktiver i alt		2.477	2.477
Aktiver i alt		6.082.661	6.200.185

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.171.383	995.655
Egenkapital i alt		1.296.383	1.120.655
Hensættelse til udskudt skat		-84.975	-60.489
Hensatte forpligtelser i alt		-84.975	-60.489
Gæld til realkreditinstitutter		3.987.537	4.141.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.987.537	4.141.542
Gæld til banker		161.727	201.758
Skyldig selskabsskat		48.280	66.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	275.370	262.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398.339	467.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		883.716	998.477
Gældsforpligtelser i alt		4.871.253	5.140.019
Passiver i alt		6.082.661	6.200.185

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	995.656	1.120.656
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		175.727	175.727
Egenkapital, ultimo	125.000	1.171.383	1.296.383

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Rente gældsbreve/mellemregning	-15.956	-22.478
Renter kassekredit	-7.744	-6.029
Renter selskabsskat	-2.688	-3.062
Renter, Realkredit Danmark	-24.186	-26.199
Renter, DLR	-80.925	-83.500
Låne omkostninger	0	-65
Andre prioritetsomkostninger	-8.971	-8.971
Omk. v/køb af ejendom	-65	-7.565
	<u>-140.535</u>	<u>-157.869</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.455.409
Tilgang	11.325
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.466.734
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-257.700
Årets afskrivning	-128.850
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-386.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.080.184

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.365.430	162.584	4.202.847	3.541.454
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Aktiverede låneomkostninger	215.310	0	215.310	0
	4.150.120	162.584	3.987.537	3.541.454

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Langfristet gæld der forfalder inden 1 år	162.584	151.756
Deposita	107.600	107.600
Forudbetalt husleje	5.000	0
Skattekonto	186	0
	272.370	262.794

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er Byggerivirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.